苏财院〔2023〕25号

关于成立盘活资产工作领导小组的通知

各院（部）、处（室、中心）、直属单位：

按照江苏省教育厅转发《江苏省进一步盘活行政事业性

国有资产工作实施方案》（苏教财函〔2023〕32 号）的文件要

求，为了进一步推进学校国有资产统筹盘活，实现资产优化

配置和高效使用。经研究，决定成立盘活资产工作领导小组。

领导小组人员组成如下：

组  长：学校校长      张  维

副组长：分管副校长    王  丹

成  员：国资处处长    朱  刚

        院办主任      杨  智

财务处处长    蔡清龙

审计处处长    李  群

后勤处处长    戴礼忠

领导小组下设办公室，办公室设在国有资产管理处，国

有资产管理处处长兼任办公室主任。

特此通知

      江苏财经职业技术学院

2023年 5 月 26 日

江苏财经职业技术学院校长办公室  2023 年 5 月 26 日印发